M PREFEITURA MUNICIPAL
if DE BELO HORIZONTE

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais e Comunicação Social

OF. SMAICS/GACP/N6 / 	 Belo Horizonte, o 4 /

Prezada Presidente,

Recebemos o Requerimento de Comissão n° 1066/2018, de autoria do Vereador Irlan

Melo, solicitando ao Executivo a implantação de um foco de pedestres na Rua das Canoas, s/n, em

frente à Paróquia São Sebastião, Bairro Betânia, e na Rua das Canoas, n o  633, esquina com Rua

Úrsula Paulino, no mesmo bairro.

Em resposta, informamos que, conforme a Empresa de Transportes e Trânsito de

Belo Horizonte — BHTRANS, foi implantado projeto operacional que contempla o foco para

pedestres, manutenção nas faixas de travessias e execução de rebaixos.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Adriana/ ranco Cerqueira
Secretária Municipalde  Assuntos Institucionais e

CoÉn 'cação Social

Exma. Sra. Presidente Vereadora Nely Aquino
Câmara Municipal de Belo Horizonte
CAPITAL

Viviane Cun 	CM 41619
Chefe de Gabinete a Presidência

AVULSOS DISTRIBU(DOS
Em  03 / 	/a019

X-640
Responsável pela distribuição

	Page 1